
LARA



HAKKIMIZDA
ABOUT US

TR Sanayi ve üretim alanında kökü 1963 yılına dayanan 
WINDOFORM®, Çetmen sanayi sitesi içerisinde 
19000m2 kapalı alanda PVC ve alüminyum profiller için 
kapı ve pencere kolları ve aksesuarları üretmektedir. 
Şirketimiz 63 yıllık sanayicilik tecrübesiyle 1993'ten 
beri WINDOFORM® markasıyla zamak, plastik ve 
alüminyum robotlu enjeksiyon presler ile ihtisası olan 
kapı - pencere kollarını ve aksesuarlarını tamamen 
kendi bünyesinde üretmektedir.

Since 1993, WINDOFORM® with the experience in the 
field of industry and manufacturing extending to 
1963’s, produces door and window handles for aluminum 
and PVC profiles on a closed area of 19000 m2 within 
Çetmen Industrial Site. WINDOFORM®, with this 63 
years of experience manufactures all the material 
required for the production of handles in its premises 
at automated zamac, plastic and aluminium injection 
presses and robotics.  

DOOR AND WINDOW ACCESSORIES
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4 AÇAR SİSTEM
FOUR OPEN SYSTEM

PENCERE KOLU
WINDOW HANDLE

10 YIL GARANTİ
10 YEARS GARANTED

SÜRME KOL
SLIDING HANDLE

OVAL
OVAL

KARE
ANGULAR

FAM
FAM

DELÜKS
DELUXE

BÜYÜK OVAL
BIG OVAL

BÜYÜK KARE
BIG ANGULAR

BÜYÜK FAM
BIG FAM

BÜYÜK DELÜKS
BIG DELUXE

ÇEKME KOL
PULL HANDLE

KİLİTLENEBİLİR
LOCKABLE

KAPI KOLU
DOOR HANDLE

5 YIL GARANTİ
5 YEARS GARANTED

AKUSTİK ÖZELLİK
ACOSUTIC

EKSEN BALKON
BALCONYAXIAL

KISA DİL
SHORT

FORKED 

TEK DİL
SINGLE
FORKED

ÇİFT DİL
DOUBLE
FORKED

WC

AL/AL PL/AL PL/PL

METAL PLASTİKMETAL/ PLASTİK

85
92 WCBL

BARELSİZ
WITHOUT

BARREL HOLE
WITH

BARREL HOLE

BARELLİ

OV KR FM DX

OV KR FM DX



LARA SERİSİ/LARA SERIES

125

LARA
PENCERE KOLU

LARA
WINDOW HANDLE

*Renk Kodu seçimi için 44. sayfaya bakınız.
*See page 44. for the colour codes.

KOD/CODE:
301-26000/--*

*Renk Kodu seçimi için 44. sayfaya bakınız.
*See page 44. for the colour codes.

KOD/CODE:
301-12010/--*

LARA
KAPI KOLU (35mm)

LARA
DOOR HANDLE

  

   
  

 
 

  

 
 

100   

Vida Boyu
Screw Length

Koli Ebadı
Box Dimensions

Koli Ağırlığı
Box Weight

Palet Üstü Adedi & Ağırlığı
No. On Pallettes § Weight

45/48/50 390x210x295

13 KG

50 Koli (Boxes)
670 KG

90°/180°/360°

7x32/7x35/7x38
7x40/7x45/7x52

Kare Demir Boyu
Screw Length

Kilit Konumu
Lock Position

Koli içi Adedi
Quantity Per Box

13

 6
8  7

 

 1
20

 

58

 4
3 

30 

  

   
  

 
 

  

 
 

45°/90°/135°     

Vida Boyu
Screw Length

Koli İçi Adedi
Quantity Per Box

Palet Üstü Adedi & Ağırlığı
No. On Palettes & Weight

Koli Ebadı
Box Dimensions

Koli Ağırlığı 
Box Weight

70/75/80/90/100 40

590x240x390

16,92 KG

28 Koli (Boxes)
427 KG

85/92/90 (WC) 

8x110/8x125
8x135/8x150

Kare Demir Boyu
Screw Length

Eksen
Axis

Kilit Konumu
Lock Position

 8
  

M
5 

 2
14

 

 1
20

 

 56,71 
 35 

 1
95

 8
5 

PL/PL

OV

85
92

29



125

JUMBO LARA AKUSTİK
PENCERE KOLU

JUMBO LARA ACOUSTIC
WINDOW HANDLE

*Renk Kodu seçimi için 44. sayfaya bakınız.
*See page 44. for the colour codes.

KOD/CODE:
503-27000/--*

*Renk Kodu seçimi için 44. sayfaya bakınız.
*See page 44. for the colour codes.

KOD/CODE:
326-13070/--*

JUMBO LARA UZUN GENİŞ AYNA
KAPI KOLU (35 mm)

JUMBO LARA LONG WIDE PLATE
DOOR HANDLE

  

   
  

 
 

  

 
 

45°/90°/135°     

Vida Boyu
Screw Length

Koli İçi Adedi
Quantity Per Box

Palet Üstü Adedi & Ağırlığı
No. On Palettes & Weight

Koli Ebadı
Box Dimensions

Koli Ağırlığı 
Box Weight

70/75/80/90/100 25

585x270x390

17,82 KG

24 Koli (Boxes)
448 KG

85/92 

8x110/8x125
8x135/8x150

Kare Demir Boyu
Screw Length

Eksen
Axis

Kilit Konumu
Lock Position

30

 1
73

,7
 

17
 6

8

 7
 

 67 

 1
55

 

 4
3 

  

   
  

 
 

  

 
 

100   

Vida Boyu
Screw Length

Koli Ebadı
Box Dimensions

Koli Ağırlığı
Box Weight

Palet Üstü Adedi & Ağırlığı
No. On Pallettes § Weight

45/48/50 590 x 240 x 390

25,25 KG

24 Koli (Boxes)
626 KG

45°/90°/135°/180°/360°

7x32/7x35/7x38
7x40/7x45/7x52

Kare Demir Boyu
Screw Length

Kilit Konumu
Lock Position

Koli içi Adedi
Quantity Per Box

 2
10

 

 8
5 

 35 

 2
43

,5
 

 12 

 8
 

 
M

5 

 60,8 

 1
55

 

AL/AL AL/PL PL/PL

OV

85
92

30



125

LARA SERİSİ/LARA SERIES

125

LARA AKUSTİK
PENCERE KOLU (KİLİTLİ)

LARA ACOUSTIC 
WINDOW HANDLE (LOCKABLE)

*Renk Kodu seçimi için 44. sayfaya bakınız.
*See page 44. for the colour codes.

KOD/CODE:
301-27001/--*

*Renk Kodu seçimi için 44. sayfaya bakınız.
*See page 44. for the colour codes.

KOD/CODE:
301-30001/--*

LARA TAKIM
KAPI KOLU (KİLİTLİ)

LARA SET
DOOR HANDLE (LOCKABLE)

  

   
  

 
 

  

 
 

50   

Vida Boyu
Screw Length

Koli Ebadı
Box Dimensions

Koli Ağırlığı
Box Weight

Palet Üstü Adedi & Ağırlığı
No. On Pallettes § Weight

45/48/50 585x270x390

13,25 KG

50 Koli (Boxes)
338 KG

90°/180°/360°

7x32/7x35/7x38
7x40/7x45/7x52

Kare Demir Boyu
Screw Length

Kilit Konumu
Lock Position

Koli içi Adedi
Quantity Per Box

 6
8  7
 

17

 61,6 

 1
40

 

 4
3 

 1
57

 

30

 1
57

 

30

17

 7
 

 
M

5  61,6 

 1
40

 

 1
20

 
 62,1 

  

   
  

 
 

  

 
 

50   

Vida Boyu
Screw Length

Koli Ebadı
Box Dimensions

Koli Ağırlığı
Box Weight

Palet Üstü Adedi & Ağırlığı
No. On Pallettes § Weight

     60/70/80 590x240x390

15,10 KG

24 Koli (Boxes)
382,40 KG

90°/360°

7x32/7x35/7x38
7x40/7x45/7x52

Kare Demir Boyu
Screw Length

Kilit Konumu
Lock Position

Koli içi Adedi
Quantity Per Box

AL/AL

OV

AL/AL

OV

31



125

JUMBO LARA TAKIM
KAPI KOLU (ROZETLİ)

JUMBO LARA SET
DOOR HANDLE (WITH ROSETTES)

*Renk Kodu seçimi için 44. sayfaya bakınız.
*See page 44. for the colour codes.

KOD/CODE:
503-30002/--*

*Renk Kodu seçimi için 44. sayfaya bakınız.
*See page 44. for the colour codes.

KOD/CODE:
503-13043/--*

JUMBO LARA UZUN GENİŞ
TOPUZ TİP KAPI KOLU (35 mm)

JUMBO LARA LONG WIDE
KNOB TYPE DOOR HANDLE

  

   
  

 
 

  

 
 

45°/90°/135°     

Vida Boyu
Screw Length

Koli İçi Adedi
Quantity Per Box

Palet Üstü Adedi & Ağırlığı
No. On Palettes & Weight

Koli Ebadı
Box Dimensions

Koli Ağırlığı 
Box Weight

70/75/80/90/100 25

585x270x390

26,20 KG

24 Koli (Boxes)
649 KG

85/92 

8x110/8x125
8x135/8x150

Kare Demir Boyu
Screw Length

Eksen
Axis

Kilit Konumu
Lock Position

  

   
  

 
 

  

 
 

50   

Vida Boyu
Screw Length

Koli Ebadı
Box Dimensions

Koli Ağırlığı
Box Weight

Palet Üstü Adedi & Ağırlığı
No. On Pallettes § Weight

     60/70/80 590x240x390

28,85 KG

24 Koli (Boxes)
712,40 KG

90°/360°

7x32/7x35/7x38
7x40/7x45/7x52

Kare Demir Boyu
Screw Length

Kilit Konumu
Lock Position

Koli içi Adedi
Quantity Per Box

 7
 

 67 

 1
55

 

 1
73

 

 4
3 

 30 

 12 

 6
5 

 30 

                                     

 35 

 50 

92

 2
10

 

 12 

 2
43

,5
  8

 
 

M
5 

 60,7 

 1
55

 

 53,5 

AL/AL

OV

85
92

32



RENK KODU SEÇİMİ SELECT COLOR CODE

Ürün Kodunu Seç
Select Product Code

*Renk Kodu seçimi için 22. sayfaya bakınız.
*See page 22 for the colour codes.

MİLANO AKUSTİK PENCERE KOLU
WINDOW HANDLE MILANOL ACOUSTIC

1

Renk Kodunu Seç
Select Color Code 2

Ürün Kodu Sonuna Renk Kodu Ekle
Add Color Code To Product Code 3

Vida Boyu
 Screw Length

Kare Demir Boyu 
Spindle Length

Eksen
 Axis

Quantity per BoxLock Position
Kilit Konumu Koli içi Adedi 

Koli Ebadı 
Box Dimensions

Koli Ağırlığı 
Box Weight

Palet Üstü Adedi ve Ağırlığı
No. on Pallettes & Weight

70/75/80/90

8x110/8x125/8x135

85/92

45°/90°/135° 20 Adet (pcs)

380x580x260

21 kg

24 Koli (Boxes/ 504 kg

RAL Kodu
Ral Codes

Renk Kodu
Colour Codes

1013

1015

7016

7039

8003

8016

8017

8019

8022

9001

9005-MAT / MATTE

9005-PARLAK / SHINY

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

RAL Kodu
Ral Codes

Renk Kodu
Colour Codes

BOYA ALTIN / GOLD FINISH

9016

BOYA ELOKSAL / ELOXAL FINISH

BOYA ŞAMPANYA / CHAMPAGNE FINISH

BOYA BRONZ / BRONZE FINISH

BOYA TİTAN / TITAN FINISH

KAPLAMA KROM / CHROME PLATED

KAPLAMA ALTIN / GOLD PLATED

KAPLAMA BRONZ  / BRONZE PLATED
ELOKSAL KAPLAMA GÜMÜŞ  / SILVER ANODIZED

ELOKSAL KAPLAMA ALTIN  / GOLD ANODIZED

ELOKSAL KAPLAMA BRONZ  / BRONZE ANODIZED

ELOKSAL KAPLAMA TİTAN  / TITAN ANODIZED

13

14
15
16
17
18
90
31
32
33
F 1
F 3
F 4
F 9

Ürün Kodu  Product Code

350-2732 15

Renk Kodu  Colour Code

Siparişinizi Verebilirsiniz
Give Order 4MİLANO AKUSTİK PENCERE KOLU

350-2732U/--*

KOD/CODE:
350-2732

KOD/CODE:
/15*

 7
 

 1
30

 

 6
3 

 4
3 

 61

 1
49

,2
 

 30 

 




